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Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz AOSB Akademi faaliyetleri kapsamında, Prof. Dr. Acar Baltaş

tarafından siz derğerli sanayicilerimize ve çalışanlarına "Hayatın Hakkını Vermek" konulu eğitim

online olarak verilecektir.

Bu kapsamda, 11 Şubat Perşembe günü 14:00-15:00 saatleri arasında online olarak

verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının

http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/8 adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim

https://us02web.zoom.us/j/87975832723 (Meeting ID: 879 7583 2723)  linki aracılığı ile eğitime

giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.      

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: Eğitmen Özgeçmişi

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?o66DmsEacbCU adresini ziyaret ediniz
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PROF. DR. ACAR BALTAŞ 

 
Türkiye’de geniş kitlelere, psikolojinin insan ihtiyaçları ve iş 
hayatının sorunları için bir çözüm olduğunu gösteren 
öncülerden biridir. 
 
Stres ve beden dili kavramlarını Prof. Dr. Zuhal Baltaş ile 
birlikte Türkiye’ye tanıtmıştır.  
 
Ortaöğrenimini İstanbul Erkek Lisesi’nde, yüksek öğrenimini 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nde 
tamamlayan Acar Baltaş, doktora çalışmasını Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda “Yüksek Beyin 
Fonksiyonları” konusunda yapmıştır.  

 
1981’de Klinik Nörofizyoloji alanında Tıp Bilimleri Doktoru (MSC. Dr.), 1986 yılında Uygulamalı 
Psikoloji Doçenti, 1996 yılında da Profesör unvanını almıştır.  
 
1977-1997 yılları arasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda çalışmıştır. 
          
1983’ten bu yana tıbbi ve örgütsel psikoloji alanındaki bilgilerini iş hayatının ihtiyaçlarıyla 
bağdaştırarak liderlik ve ekip çalışması konusunda seminerler vermekte, uygulamalar yapmakta,  
kitaplar yazmakta ve insan kaynakları alanında hizmet veren Baltaş Grubu’nu yönetmektedir.  
 
1996-1999 yılları arasında Türk A Milli Futbol Takımı’nın, 2002-2003 sezonunda Galatasaray Futbol 
Takımı’nın psikolojik danışmanlığını yapmış ve bu görevi 2005 yılında Türk A Milli Futbol 
Takımı’yla sürdürmüştür. Ayrıca, 2009-2016 yılları arasında Harp Akademileri'nde kurmay subay 
adaylarına ve her rütbede terfi eden generallere kişilik bilimi ve liderlik eğitimleri vermiştir.  

Çocukluk ve gençliğinde yüzme, sutopu ve futbol sporlarıyla ilgilenmiş; on yedi yaşında Veliefendi 
Hipodromu’nda çalışmaya başlamış; otel resepsiyonistliği, takdimcilik, disc jokey’lik, turizm 
rehberliği ve öğretmenlik yaparak hayatın farklı cephelerini tanımış; sıradan gibi gözüken işleri 
yapanların emeğine saygı göstermeyi öğrenmiştir.  

Prof. Dr. Zuhal Baltaş ile evli ve iki çocuk babasıdır. 
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